
UCHWAŁA NR LVI-119/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Duczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3, w związku z ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z Uchwałą Nr LII-82/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 6 czerwca 2018 r. 
w sprawie połączenia przedszkola i szkoły podstawowej w zespół szkolno - przedszkolny ustala się, że mienie, 
należności i zobowiązania Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Duczkach oraz mienie, należności 
i zobowiązania Przedszkola im. Pszczółki Mai w Duczkach z dniem 1 września 2018 r. stają się mieniem, 
należnościami i zobowiązaniami Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Duczkach.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 7B3FE101-5FE4-419A-8236-0C238334879B. Uchwalony Strona 1




